
                                                    Uchwała Nr XVIII/104/2015
                                                    Rady Gminy Grunwald
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                    z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany w składzie stałych Komisji Rady Gminy

          Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz § 15 ust. 1 pkt 1 i pk 3 Statutu Gminy Grunwald 
uchwalonego uchwałą Nr VI/36/2003 z dnia 28 marca 2003r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 68, poz. 884 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

   § 1. Odwołuje się radną Jadwigę Dymkowską ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

   § 2. Powołuje się radną Jadwigę Dymkowska w skład Komisji Kultury Oświaty i Zdrowia 
Rady Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń gminy oraz zamieszczeniu w BIP.

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                Ryszard Bala


